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۳۳۷۹ ابتلا و ۵۴ فوتی جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت طی یک شبانه روز 
۳۳۷۹ بیمار مبتلا به کرونا در کشــور شناسایی شدند و ۵۴ نفر نیز به علت ابتلا 
به این بیماری جان خود را از دســت دادند.به گزارش ایســنا، از روز 16 مردادماه 
تا روز 1۷ مردادماه 1۴۰1 و بر اســاس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۳۷۹ بیمار 
جدید مبتلا به کووید-1۹ در کشــور شناسایی و ۸۵۳ نفر از آنها بستری شدند.
مجموع بیماران کووید-1۹ در کشور به ۷ میلیون و ۴۴۳ هزار و ۸۰1 نفر رسید. 
متاســفانه در طول ۲۴ ساعت، ۵۴ بیمار مبتلا به کووید-1۹ در کشور جان خود 
را از دســت دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به 1۴۲ هزار و ۵1۵ نفر 
رسید.خوشبختانه تا روز 1۷ مردادماه ۷ میلیون و 11۲ هزار و ۸۹۰ نفر از بیماران، 
بهبود یافته و یا از بیمارســتان ها ترخیص شده اند.1۴۹۳ نفر از بیماران مبتلا به 
کووید-1۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.

تا روز 1۷ مردادماه ۵۳ میلیون و ۴۰۳ هزار و ۷1۴ آزمایش تشخیص کووید-1۹ 
در کشور انجام شده است. در حال حاضر 1۳۰ شهرستان در وضعیت قرمز، 1۲۹ 
شهرســتان در وضعیت نارنجی، 1۵۴ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۵ شهرستان 
در وضعیت آبی قرار دارند.تا روز 1۷ مردادماه 6۴ میلیون و ۸۲۲ هزار و ۷۴۷ نفر 
دوز اول، ۵۸ میلیــون و 1۹۳ هزار و 6۵۹ نفر دوز دوم و ۳۰ میلیون و ۳1۰ هزار 
و ۲۷۵ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده اند. مجموع واکسن های 
تزریق شده در کشور به 1۵۳ میلیون و ۳۲6 هزار و 6۸1 دوز رسید.در یک شبانه 

روز ۴۳۸۰ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

کمبود معلم در مدارس شهرستان های تهران
 با وجود افزایش جمعیت دانش آموزی

مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران با بیان اینکه امسال حتما 
کمبود نیروی معلم خواهیم داشــت گفت: از سپردن حق التدریس به همکاران 
موظفی، خرید خدمات آموزشــی و ســایر روش ها برای جبــران کمبودها بهره 
می گیریم؛ وضعیت نیروی انسانی تا پایان مرداد تعیین تکلیف خواهد شد.مسعود 
بهرامی در گفت وگو با ایسنا، پیرامون آخرین اقدامات انجام شده جهت ساماندهی 
نیروی انســانی باتوجه به فرصت باقی مانده تا مهرماه و آغاز سال تحصیلی اظهار 
کرد: نتایج نقل و انتقالات معلمان هفته گذشــته اعلام شــد و با توجه به اینکه 
امسال نقل و انتقالات براساس شرایط سامانه انجام شد در حال پالایش هستیم تا 
وضعیت ورودی و خروجی های مان مشخص شود.وی افزود: نقل و انتقالات یکی 
از مولفه های موثر در ســاماندهی نیروی انسانی است.به گفته مدیرکل آموزش و 
پرورش شهرستان های استان تهران همچنین دومین مولفه، قطعی شدن وضعیت 
ورودی های ماده ۲۸ اساسنامه دانشگاه فرهنگیان یا همان آزمون استخدامی است 
که مصاحبه پذیرفته شدگان انجام شده و نتایج نیز به زودی اعلام می شود.بهرامی به 
وضعیت خروج نیرو و بازنشستگی فرهنگیان نیز اشاره کرد و گفت: در حال حاضر 
حدود ۴۸۰۰ نفر از همکاران ما شرایط بازنشستگی دارند. در حال بررسی هستیم 
که چه تعداد متقاضی بازنشستگی و چه تعداد مایل به استمرار خدمت اند. در کنار 
این سه مولفه مهم، موارد دیگری چون مرخصی ها، وضعیت جذب سرباز معلم ها و 
مانند آن نیز در ساماندهی نیروی انسانی اثرگذار است.  وی ادامه داد: البته فرایند 
ســاماندهی، متوقف نشده و ما این کار را از تیرماه آغاز کردیم. با مناطق ۲1 گانه 
پیش نویس تفاهم نامه نیروی انسانی رد و بدل شده و تقریبا مناطق تا حد زیادی 
می دانند که قرار اســت چه اتفاقی بیفتد و در حال برنامه ریزی هستند.  مدیرکل 
آموزش و پرورش شهرســتان های اســتان تهران با بیان اینکه حتما کمبود نیرو 
خواهیم داشت گفت: از سپردن حق التدریس به همکاران موظفی، خرید خدمات 
آموزشــی و سایر روش ها برای جبران کمبودها بهره می گیریم و وضعیت نیروی 
انسانی تا پایان مرداد تعیین تکلیف خواهد شد.بهرامی عوامل موثر در بروز کمبود 
نیروی انســانی را برشمرد و اظهار کرد: به علت نزدیکی شهرستان های تهران به 
شــهر تهران، تقاضا برای انتقال به شــهر تهران بالاست. از سوی دیگر با افزایش 
چشمگیر جمعیت دانش آموزی مواجهیم که یک علت آن مهاجرت های درون و 
برون اســتانی و دیگری به علت افزایش جمعیت اتباع است و در نهایت امسال با 
افزایش چشمگیر جمعیت دانش آموزی مواجهیم.وی اضافه کرد: به همین جهت 
امسال حدود 1۴۰۰ کلاس درس به شهرستان های استان تهران افزوده می شود. 
نگرانی برای نیروی انســانی به حق است اما درحال تلاشیم که در سال تحصیلی 

جدید دچار مشکل نشویم.

در اطلاعیه شماره یک »کارگروه اجرایی رتبه بندی معلمان« 
اعلام شد

آغاز به کار میز کار »رتبه بندی معلمان«
»کارگروه اجرایی رتبه بندی معلمان« با صدور اطلاعیه شمار یک خود از آغاز به 
کار رسمی »میز کار رتبه بندی معلمان« )ناظر ستادی( خبر داد.به گزارش ایسنا، 
در متن اطلاعیه صــادره وزارت آموزش و پرورش آمده اســت: به اطلاع جامعه 
فرهیخته معلمان گرامی می رســاند؛ با عنایت بــه حمایت و پیگیری های رئیس 
جمهور و نمایندگان مجلس شورای اسلامی مبنی بر تصویب و اجرای قانون رتبه 
بندی معلمان وهمچنین پیرو دســتور و تاکید وزیــر آموزش و پرورش مبنی بر 
تسریع فرایند اجرایی ســازی قانون رتبه بندی معلمان و اطلاع رسانی به موقع 
و شــفاف مراحل انجام امور به جامعه معلمان، میز کار رتبه بندی معلمان)ناظر 
ستادی( با حضور نمایندگانی از بخش های مختلف وزارت آموزش و پرورش، آغاز 
به کار کرد.در ادامه اطلاعیه مذکور آمده است: این میز کار با حضور نمایندگانی 
از مرکز اطلاع رســانی و روابط عمومی، مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی، 
دفتر توسعه آموزش های مجازی و فناوری و امنیت اطلاعات، معاونت برنامه ریزی 
و توسعه منابع و مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و اموراداری و با هدف جمع آوری 
و رفع ابهامات و پرسش های احتمالی، تکمیل و اصلاح سامانه رتبه بندی معلمان، 
تدوین راهنماهای لازم، طراحی دوره های تربیت ارزیاب  و... برگزار می شود.شایان 
ذکر است؛ جلسات  میزکار ستادی بطور روزانه و مستمر برگزار و گزارشی از نتایج 
و خروجی نشست ها در پایان هر روز به مقام عالی وزارت برای جمع بندی نهایی 
ارسال می شــود که مصوبات آن در اطلاعیه های بعدی به اطلاع معلمان خواهد 

رسید.

جریمه ۳میلیاردی برای خشک کردن چند درخت
 در نیاوران

مالک ملکی که در نیاوران، خیابان مرجان به دلیل ســاخت و ساز باعث خشک 
شدن چند اصله درخت شده بود، در سال ۹۷ به جریمه سه میلیارد تومانی محکوم 
شده است.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، در پی پخش ویدیویی 
در خصوص خشــک شــدن درخت در خیابان مرجان، افشین خدامی سرپرست 
معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک با حضور در محل 
در یک گزارش تصویری اعلام کرد: فضای ســبز در برخی پروژه های ساختمانی 
ممکن اســت در طول مراحل ســاخت به دلیل حمل مصالح ساختمانی و تردد 
ماشین آلات آســیب ببینند که علیرغم همه اخطار هایی که شهرداری می دهد 
و مراقبت هایی که انجام می شــود اما این امر ممکن است رخ دهد.او افزود: مالک 
ملک فوق نیز در سال ۸۹ شروع به ساخت نمود و در سال ۹۷ عملیات ساختمانی 
آن پایان یافت و به دلیل تخلف صورت گرفته، از سوی کمیسیون ماده هفت باغات 
که تنها مرجع رسیدگی به تخلفات فضاهای سبز، قطع و خشک کردن درختان 
در مناطق اســت با مالک در همان سال برخورد قانونی شد و علاوه بر پرداخت ۳ 
میلیارد جریمه نقدی ،بیش از ۷۰۰  اصله درخت نیز به شهرداری تحویل داد که  
در جنگل کاری ها کاشته شد.خدامی با اشاره به اینکه هر درختی که از بین می رود 
با هیچ مبلغ پول و جریمه ای قابل جبران نیست گفت: شهروندان مسئولیت پذیر 
در کنار شهرداری می توانند شهر را از دست متخلفین حفظ کنند و با گزارشات 
خود قبل از وقوع اینگونه حوادث شــهرداری را در حفظ این منابع طبیعی یاری 
نمایند و  اداره روابط عمومی و اداره فضای ســبز آمــاده دریافت اینگونه موارد و 

پاسخگویی به شهروندان است.

ایمن سازی گود برج میلاد تا پایان ۱۴۰۱
رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران در مورد آخرین وضعیت گود برج میلاد 
توضیحاتی ارائه کرد.حجت السلام آقامیری در گفت وگو با ایسنا، در مورد وضعیت 
گود برج میلاد گفت: شهرداری تهران چندی پیش پیمانکاری را برای ایمن سازی 
گود برج میلاد که به مرحله خطرناکی رسیده بود، انتخاب کرد.وی با بیان اینکه 
پیمانکار نیز در حال حاضر در حال ایمن ســازی گود است، تصریح کرد: در حال 
شمع کوبی هستند تا استحکام گود حفظ شود.آقامیری در مورد زمان ایمن سازی 
گود با تاکید بر اینکه براساس برنامه ریزی ها مقرر شده تا پایان سال این مهم انجام 
شود، گفت: همچنین براساس برنامه ریزی های صورت گرفته بعد از ایمن سازی 
گود باید در این محل متناســب با فضای پیرامونی برج میلاد، مجموعه فرهنگی 

ساخته شود.

اخبار کوتاه
سهم ۸۵ درصدی مدارس دولتی از آموزش، سهم 2/۵ درصدی از رتبه های زیر ۳۰۰۰ کنکور!

کیفیت، اصل فراموش شده آموزش و پرورش رایگان

احتمال ابتلای مجدد به »امُیکرون«

 چرایی بروز »لانگ کووید«

گروه اجتماعی- ســعید تهرانی: »دولت موظف است 
وسایل آموزش وپرورش رایگان را برای همه ی ملت تا پایان 
دوره ی متوسطه فراهم سازد و وسایل تحصیلات عالی را تا 
سرحد خودکفایی کشور به طور رایگان گسترش دهد.« این 
ســی ودو کلمه مفادِ اصل سیِ قانون جمهوری اسلامی ایران 
هســتند. اصلی که با شــکل گیری مــدارس غیرانتفاعی و 
خصوصی نقض شده و هر چه می گذرد، آثار زیانبار آن بیشتر 
آشکار می شود. بطوریکه در روزهای گذشته، سهم بالای این 
گونه مدارس در رتبه های برتر کنکور، موچجب طرح مجدد 

این موضوع شده است.
بر اســاس گزارش هایی که در برخی خبرگزاری ها از جمله 
تسنیم منتشر شده، مدارس استعداد های درخشان و مدارس 
خاص غیرانتفاعی با پوشش ۳ درصدی آموزش در کل کشور، 
سهم ۹۵ درصدی از رتبه های برتر کنکور امسال، یعنی ۴۰ 
نفــر برتر کنکــور 1۴۰1 را از آن خود کرده اند!  بطوریکه از 
میان نفرات برتر کنکور امســال صرفاً یــک دانش آموز در 
مدرســه دولتی عادی تحصیل کــرده و۲۹ نفر در مدارس 
استعداد های درخشان، ۹ نفر در مدارس غیرانتفاعی و یک 

نفر مدارس نمونه دولتی بودند!
نکتــه قابل تامل اینجاســت که ۸۵ درصــد دانش آموزان 
در مــدارس دولتی تحصیل می کننــد و تنها 1۲ درصد در 
مدارس غیرانتفاعی خاص، ۲ درصد در مدارس استعداد های 
درخشــان و یک درصد در مــدارس نمونه دولتی تحصیل 
می کنند. این نابرابری، نشــانه فاجعه بزرگی در سیســتم 
آموزشی کشور است؛ سیستمی که قرار بود عدالت در آموزش 

و پرورش آن جاری باشد.
در سالهای اخیر، همواره سهم دانش آموزان مدارس دولتی 
در رتبه هــای برتر کنکور نزدیک بــه صفر بوده و به عبارت 
دیگر، ضعف مدارس دولتی موجب شــده ۸۵ درصد دانش 
آموزان، ســهم چندانی در رتبه های برتر نداشــته باشــند. 
در کنکــور 1۴۰۰ از ۳۰ نفر رتبه برتــر گروه های تجربی، 
ریاضی و انسانی، دانش آموزان مدارس دولتی عادی حضور 
نداشــتند. در کنکور سال ۹۹، فقط یک نفر، که رتبه هفتم 
گروه آزمایشی علوم ریاضی بود، در مدرسه ای کاملًا دولتی 
درس خوانده بود.  در کنکور ۹۸ تمام رتبه های برتر از میان 
مدارس خــاص و غیردولتی بودند و جــای مدارس دولتی 

عادی خالی بود.
بدین ترتیب آمارها حکایــت از تضعیف روز به روز مدارس 
دولتی و پیشتازی مدارس غیردولتی و خاص است. به عبارت 
دیگر، دانش آموزانی که در مــدارس دولتی تحصیل کرده 

اند، شــانس کمتری در دستیابی به رتبه های برتر کنکور و 
ادامه تحصیل در دانشــگاههای معتبــر را دارند. چراکه در 
مــدارس غیرانتفاعی و غیردولتی، آموزشــهای بهتری ارائه 
می شــود و حتی برخی خبرها حکایت از آن دارد که برخی 
طراحان سوالات کنکور، نقش محوری در تدریس و آموزش 
در مدارس معروف غیرانتفاعی دارند. تراژدی آنجاســت که 
فقر و نداری، موجب می شود برخی دانش آموزان، چاره ای 
جز ادامه تحصیل در مدارس دولتی نداشته باشند درحالیکه 
کیفیت آموزشی در این مدارس روز به روز کاهش می یابد. 

در کنکور امســال، ســهم حدود ۸۵ درصد از دانش آموزان 
کشــور که در مدارس دولتی عادی تحصیــل می کنند، از 
رتبه های برتر و رتبه های زیر ۳۰۰۰، فقط حدود ۲.۵ درصد 
بوده اســت که تنها نشــانه ضعف آموزش رایگان در کشور 
اســت. ضعفی که در مناطق محروم و روســتاها، بیشتر به 
چشم می خورد و آثار زیانبار به مراتب بیشتری دارد و نشانه 
روشــنی از تبعیض در آموزش است؛ چراکه به عنوان مثال، 
مدارس استعداد های درخشان و مدارس خاص غیرانتفاعی با 
پوشش ۳ درصدی آموزش در کل کشور، سهم ۹۵ درصدی 

از رتبه های برتر را در اختیار دارند. 
مجموع آنچه در رتبه های برتر کنکور دیده می شود حکایت 
از بر زمین ماندن اصل آموزش رایگان در قانون اساســی و 
ذبح کیفیت آموزشی در مدارس دولتی است چراکه منظور از 
آموزش رایگان، رایگان بودن آموزش بدون کیفیت حداقلی 

نیست، بلکه منظور، آموزش متناسب با کیفیت روز آموزش 
جهان اســت؛ اصلی که در آموزش و پرورش ما غریب مانده 

است. 
شکاف آموزشی، حاصل کالایی شدن آموزش

محمد مالجو، اقتصاد دان و پژوهشــگر معتقد است: یکی از 
شیوه های کالایی ســازی آموزش می تواند خصوصی سازی 
باشــد اما ضرورت ندارد برای کالایی ســازی آموزش حتماً 
خصوصی ســازی بکنید. مالکیت مدرسه می تواند در اختیار 
دولت باشــد اما نوع مبادله ی دولت بازاری باشد که در این 
صــورت خدمت آموزش به کالا تبدیل می شــود. به عبارت 
دیگــر خریداران و تقاضاکنندگان آموزش ضرورتاً کســانی 
باشند که، صرف نظر از اینکه توانایی خرید آموزش را دارند 
یا ندارند، برخوردار از خدمت آموزش شــوند. در این صورت 
با این وضعیت مواجه می شــویم که بسیاری از کودکان باید 
آموزش ببینند اما والدینشان توانایی خرید خدمت آموزش 
کالایی شده را ندارند؛ اتفاقی که به ویژه در دهه ی اخیر افتاده 
همین اســت. در قیاس با گذشــته، بخش های بیشتری از 
خدمات آموزشــی، که طبق اصل سی ام قانون اساسی باید 
دولت رایگان به تقاضاکنندگان یا جمهور مردم ارائه بدهد، 
مشمول کالایی ســازی آموزش قرار گرفته است. پس امروز 
بسیارند کســانی که نیاز به آموزش دارند اما چون توانایی 
تأمین مالــی پرداخت قیمت آمــوزش را ندارند، به درجات 

گوناگون و شیوه های مختلف از آموزش بی بهره می شوند.

وی در ادامــه می گوید: مهم تریــن و مؤثرترین تبعاتش را 
ذیل دو قلمرو می توان بررســی کــرد. یکی اینکه جایی که 
پیشاپیش دولت خدمات آموزشی را ارائه می کرده و کیفیت 
خدمات آموزشــی اش پایین اســت، وقتی آموزش کالایی 
می شود و گیرنده )والدین( باید بابت خرید خدمات آموزشی 
پول پرداخت کننــد، آن والدینی که بــه کیفیت خدمات 
آموزشی حساسیت بیشتری دارند از این مدارس بی کیفیت 
دولتی خارج می شوند و بچه های خود را به مدارسی می برند 
که بابت ارائه ی خدمات شــهریه  می دهند؛ به این امید که 
خدمات آموزشی بهتری بگیرند. اینجا عملًا سیستم آموزشی 
در چارچوب وزارت آموزش وپرورش، یا به طور کل دولت، از 
شر ناراضیانی که اگر در سیستم بودند از افت کیفیت خدمات 
آموزشــی شکوه می کردند، راحت می شــود. اینها عمدتاً به 
جایی می روند که به اندازه ی پولشان آش می خورند. بنابراین 
مدارس دولتی می مانند با کیفیت پیشاپیش پایینی که در 
قیاس با گذشته، نامزدهای بالقوه ی اعتراض به افت کیفیت 

خدمات هم دیگر در بینشان نیستند.
مالجو ادامه می دهد: یکی از تبعات ماجرا این اســت که آن 
مدارس دولتی، که کیفیت آموزششان پایین است، کماکان 
ایــن امکان را پیدا می کنند که با همان کیفیت پایین ادامه 
بدهند، چون نامزدهــای بالقوه ی اعتراض به کیفیت پایین 
خدمات آموزشــی به ســمت مدارس باکیفیت خصوصی 
رفته اند و دیگر در مدارس دولتی نیســتند تا اعتراض کنند. 
در نظر داشــته باشــیم که اعتــراض مصرف کننده یکی از 
شــیوه های تجدید قوا در واحد تولیدکننده اســت. حالا با 
حضور مدارس خصوصی، مدارس دولتی از این مکانیســم 
تجدید قوا محروم می شوند. همین به پیامد دوم می انجامد: 
کسانی که والدینشان آن سطح از درآمد را دارند که خریدار 
خدماتِ بهتر باشند، به خدمات بهترِ آموزشی دسترسی پیدا 
می کنند، اما کسانی که والدینشــان فاقد این توانایی مالی 
هســتند، ناگزیر از کیفیت پایین آموزش استفاده می کنند. 
بنابراین ســاختار کنونی طبقاتی بازتولید می شــود. یعنی 
ازآنجاکه ســطح آموزش یکی از معیارهای ارتقای طبقاتی 
است، کودکانِ مثلًا تهی دستان محکوم می شوند که در آینده 
هم در همان طبقه ی تهی دســت باقی بمانند. اما کودکان 
طبقات اقتصادی فرادســت شانس بیشــتری دارند که در 
همان طبقه ی والدینشان باقی بمانند. پس این کالایی سازی 
آموزش، و عزم جزم برای خصوصی ســازی مدارس، هر دو 
دست دردست هم به بازتولید و تقویت ساختار نابرابر طبقاتی 

کنونی می انجامد.

یک اپیدمیولوژیست ضمن تشریح طول دوره ابتلا به امُیکرون و وضعیت ابتلای 
مجــدد به آن، درباره پدیده »لانگ  کووید« نیز توضیح داد.دکتر حمید ســوری 
در گفت وگو با ایســنا، درباره طول دوره ابتلا به امُیکرون و چگونگی انتقال آن، 
گفت: باید توجه کرد که در کرونای امُیکرون ممکن اســت فرد مبتلا باشــد، اما 
بیماری اش بدون علامت باشد و مشخص نباشد. با این حال فرد مبتلا حتی بدون 
علامــت، می تواند بیماری را به دیگران منتقل کرده و افراد دیگر را به بیماری و 
حتی به فرم های شدید بیماری مبتلا کند. باید توجه کرد که طول دوره بیماری 
معمولا حدود ســه هفته اســت و طول دوره ای که فرد می توانــد بیماری را به 
دیگران منتقل کند نیز حدود دو هفته است. بنابراین مهم است که در این مدت 
مراقبت های لازم انجام شــود.وی افزود: در عین حال در بیماری کووید1۹، ۲۰ 
تا ۳۰ درصد موارد ابتلا به لانگ کووید یا کووید طولانی مدت تبدیل می شــوند. 
البته باید توجه کرد که در لانگ کووید، شــدت بیماری به شــدت دوره حادش 
نیست و به مرور زمان عوارضش کمتر می شود. طیف متنوعی هم دارد. در عین 
حال لانگ کووید ممکن است فرد را تا هفته ها و ماه ها دچار اختلالات گوارشی 
کند یا بی حالی و بی حســی، تب های خفیف، بی اشتهایی، کاهش حس بویایی 

و چشایی و... برایش ایجاد کند.
ســوری با بیان اینکه درباره علت بروز لانگ کووید بررســی هایی شده، اما هنوز 
نمی دانیم که علت آن چیســت، گفت: در عین حال در لانگ کووید ممکن است 
PCR مثبت باشــد یا نباشــد و خیلی چارچوب آن مشخص نیست و در افراد 
مختلف متفاوت اســت. بنابراین وقتی بیماری برای هفته ها و ماه ها ادامه داشته 
باشد، لانگ کووید محسوب می شود. برای لانگ کووید از هشت یا 1۲ هفته را مبنا 
در نظر می گیرند. مــا هنوز نمی دانیم که تعداد دقیق افراد مبتلا به لانگ کووید 
چقدر اســت. زیرا دامنه شدت آن بســیار متغیر و متفاوت است. معمولا عمده 
لانگ کوویدهــا مانع فعالیت های روزمره افراد نمی شــود. بــا این حال در برخی 
افراد هم ممکن اســت عوارض بیماری تا مدت ها آزارشان دهد.وی با بیان اینکه 
موارد خطرناک لانگ کووید خیلی معدود اســت، گفــت: حداکثر زمانی هم که 
لانگ کووید طول می کشــد، مشخص نیست. البته مدت زیادی هم نیست که از 
مفهوم لانگ کووید اطلاع داریم. در یکســالی که بر روی لانگ کووید تحقیقات 
جامع تری انجام شــده، دیده شــده که افرادی هستند که بیش از یکسال است 
دچار عوارض لانگ کووید هستند. گزارش ها می گویند به طور متوسط تا یکسال 

ممکن است طول بکشد.
ســوری با بیان اینکه عوارض جانبی لانگ کووید هم بســته به افرادی است که 
دچار آن می شــوند، گفت: به عنوان مثال ســالمندان، افراد مبتلا به آسم، افراد 
دارای اضافه وزن، افراد سیگاری، افرادی که درمان های به موقع و مناسب دریافت 
نکرده اند و... ممکن اســت لانگ کووید برایشــان با عوارض شدیدتر باشد. حتی 
درصدی از افرادی هم که واکسن تزریق کرده اند، ممکن است دچار لانگ کووید 
شــوند، هرچند که شــدتش کمتر خواهد بود.وی با بیــان اینکه توصیه ها برای 
افرادی که دچار لانگ کووید می شــوند، عمدتا توصیه های مراقبتی است، گفت: 
به عنوان مثال برای خســتگی افراد نباید خیلی به خودشــان فشار وارد کنند و 
فعالیت هایشان را متناسب با ظرفیت و تحمل شان انجام دهند. سطح انرژی شان 
را در حدی نگه دارند که در طول روز بتوانند فعالیت های مســتمر خود را ادامه 
دهند، اســتراحت کرده یا تمرین های ساده مانند پیاده روی داشته باشند. گاهی 
لانگ کووید بر روی خلق و خوی افراد تاثیر می گذارد که در صورت شدت گرفتن 

طبیعتا باید مشاوره روانشناختی بگیرند. همچنین به عنوان مثال افرادی که درد 
مفاصل و ... دارند، برخی تمرین های کششی می تواند کمک شان کند. افرادی که 
اختلالات گوارشــی دارند، طبیعتا باید از مصــرف غذاهایی که به این اختلالات 
دامن می زند، پرهیز کنند. بنابراین لانگ کووید می تواند در افراد مختلف وضعیت 

متفاوتی داشته باشد.
وی با بیان اینکه هنــوز نمی دانیم چرا برخی افراد لانگ کووید می گیرند، گفت: 
هنوز ســوالات زیادی درباره لانگ کووید وجود دارد. در عین حال خستگی و بی 

حالی شایع ترین عوارض آن است. در عین حال اینطور هم نیست که فقط کسانی 
که به کرونای شدید مبتلا می شوند، دچار لانگ کووید می شوند، بلکه ممکن است 
فردی به کرونای متوسط با علائم متوسط مبتلا شود، اما به لانگ کووید هم دچار 
شود. برخی می گویند علت لانگ کووید شاید به این دلیل باشد که ویروس روی 
رشته های عصبی مانده باشد یا اینکه سلول های زیادی از بدن فرد مبتلا را آلوده 
کند، منجر به پاســخ ایمنی بیش از حد شود یا اینکه بعد از اتمام دوره بیماری 

سیستم ایمنی به حالت عادی برنمی گردد.

معاون برنامه ریزی اداره کل دارو در سازمان غذا و دارو:
یارانه و ارز دارو حذف نمی شود

معاون برنامه ریزی اداره کل دارو در سازمان غذا و دارو در خصوص طرح دارویاری 
و هوشمندســازی حوزه دارو، اظهار کرد: یارانه دارو قرار نیست حذف شود بلکه 
یارانه ارز دارو به انتهای زنجیره یعنی بیمه ها ارائه می شود.به گزارش ایسنا، حسن 
شــمالی با اشــاره به اینکه پیش تر ارز دارو به ابتدای زنجیــره یعنی واردکننده 
پرداخت می شــد، گفت: به اعتقاد کارشناسان یارانه این چنینی هدر رفت منابع 
را به دنبال دارد ولی دولت در بودجه 1۴۰1 اختیار ســاماندهی داشت و تصمیم 
گرفــت یارانه ارز دارو را به انتهای زنجیره یعنی بیمه ها ارائه دهد.وی با تاکید بر 
اینکه از این طریق بار مالی جدید به بیماران تحمیل نخواهد شــد، تصریح کرد: 
این باعث می شود که ما مطمئن شویم مصرف کننده یارانه، بیماران هستند.وی 
افزود: سازمان غذا و دارو، دولت و مجلس حساسیت ویژه ای در این زمینه دارند.

به گفته معاون ســازمان غذا و دارو، در طرح جدید هزینه بیماران دارای نسخه 
بــرای خرید دارو افزایش نمی یابــد ولی تولیدکننده با قیمــت جدید داروها را 
می فروشند .وی در پاسخ به چگونگیِ هزینه کرد مردم برای داروهایی که زیر نظر 
بیمه نیستند، گفت: این طرح بسته خدمتی بیمه را توسعه می دهد؛ لذا علاوه بر 
پوشــش بیمه ها تا کنون، چندین قلم داروی اساسی و ضروری مردم احصا شده 
و مشــمول دریافت یارانه شده اند.او افزود: به رغم افزایش قیمت این چند قلم، باز 
هم این داروها تحت پوشش بیمه قرار گرفته و بیماران هیچ گونه افزایش قیمتی 
را نخواهند داشــت. از طرفی 11۹ داروی ارزان  قیمت که مردم به صورت عادی 
مصرف می کنند، در آینده نزدیک تحت نظر بیمه پوشش داده می شوند.شمالی که 
در یک برنامه رادیویی صحبت می کردبا اشاره به الکترونیکی شدن نسخه پیچی، 

گفت: آمار بر خط است و می توان اطلاعات آن را از بیمه ها دریافت کرد.
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آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای عبدالکریم خالکی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گو اهی امضا شده 
به شماره 43613 مورخ 1401/4/15 دفترخانه 270 تهران ودرخواست وارده 1007604 مورخ 1401/4/15 تقاضای صدور سند المثنی سند 
مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام ونام خانوادگی مالک عبدالکریم 
خالکی شماره پلاک فرعی 27231 اصلی 7182 مفروز از 5569 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 ذیل صفحات 8 و 11 دفتر2022 ثبت 
312434 و 312433 بنام آقای حسن خالکی و خانم زهرا شفائی با شماره چاپی های 006030 و 006029 صادر و تسلیم گردیده است سپس 
برابر سند قطعی 1323 مورخ 1389/11/16 دفترخانه 1639 تهران به آقای عبدالکریم خالکی منتقل گردیده است.اینک با توجه به اعلام 
مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند م عامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12107 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

پیش نویس آگهی  فقدان سند مالکیت

آقای مجید لبافی وکالتا با شماره وکالت 120830 مورخ1400/11/16 دفترخانه 179 تهرن از آقای سپهر سجادی نژاد با تسلیم استشهادیه گواهی شده 
شماره 29940 مورخ 1401/3/17 و 29941 مورخ 1401/3/17 و 30184 مورخ1401/5/1 و 30185 مورخ1401/5/1 دفتر اسناد رسمی شماره 576 تهران طی 
درخواست وارده 1401/3/24 و 1401/5/1 با اعلام اینکه اسناد مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی9 فرعی از1943 اصلی مفروز و مجزا 
شده از 3 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 و واقع در طبقه دوم بخش 3 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 79/92 متر مربع ذیل 
ثبت شماره های 56117 و 56119 صفحات 389 و 393 دفترخانه 421 با شماره چاپی های 463004 و 463005 به نام منوچهر روضه زاده و نورانی روضه 
زاده هر یک به نسبت سه دانگ مشاع ثبت و صادر گردیده است سپس سه دانگ مشاع سهمی منوچهر روضه زاده برابر سند انتقال قطعی 115024 مورخ 
69/10/26 دفترخانه4 تهران به نورانی روضه زاده منتقل گردیده است سپس تمامی شش دانگ برابر سند انتقال قطعی 115044 مورخ 69/10/26 دفترخانه 
305 تهران به حسین صادق پور منتقل گردیده است و سپس تمامی شش دانگ برابر سند انتقال قطعی 12927 مورخ 1393/10/16 دفترخانه 654 تهران 
به سپهر سجادی نژاد منتقل گردیده است سپس تمامی شش دانگ برابر سند رهنی شماره 12928 مورخ 1393/10/16 دفترخانه اسناد رسمی شماره 654 
شهر تهران در رهن بانک دی قرار گرفته است که نسبت به آن اجراییه صادر گردیده است به علت مفقود شدن اسناد مالکیت به علت جابجایی تقاضای 
صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است که د راجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اسناد مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این 
آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و 

عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی اسناد مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12106 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر)عج( تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

وراث مرحوم محمد باقر گلسرخی اصفهانی)1- عباس2- جعفر3- کاظم4- علی رضا5- محمدرضا6- طاهره 7- صدیقه فرزندان شهرت همگی 
گل سرخی اصفهانی( با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 36404 و36405 
مورخ1401/1/30 دفترخانه 868 تهران طی درخواست وارده 3752 مورخ 1401/2/21 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که 
مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی وراث مرحوم محمد باقر گلسرخی )1- عباس2- 
جعفر3- کاظم4- علی رضا5- محمدرضا6- طاهره 7- صدیقه فرزندان شهرت همگی گل سرخی اصفهانی2- شماره پلاک 1186 اصلی واقع 
در بخش 5 تهران3- علت مفقودی سهل انگاری4- خلاصه وضعیت مالکیت اسناد مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین قطعه دوم تفکیکی به 
مساحت 334/50 متر مربع به شماره 1186 اصلی مفروز و باقیمانده شش دانگ یک باب خانه مشتمل بر بیرونی واندرونی به شماره 1186 اصلی 
واقع در بخش 5 ثبتی تهران به شماره چاپی 229188 و 229189 ذیل ثبت 1194 و 17653 ص فحات 517 و 440 دفتر 10 و150 املاک به نام 
آقایان مهدی و لطفعلی عطاریان هر یک نسبت به سه د انگ مشاع از شش دانگ ثبت و صادر شد سپس ششدانگ برابر سند 11821 مورخه 
53/10/16 دفترخانه 372 تهران به آقای محمد باقر گل سرخی اصفهانی منتقل شده است و نامبرده طبق انحصار وراثت شماره 80/707 شعبه 
سوم دادگاه عمومی تهران و گواهی واریز مالیات بر ارث شماره 38061/2165 مورخه 80/11/24 حوزه مالیاتی فوت و وراث حین الفوتش عبارتند 
از 1- عباس 2- جعفر3- کاظم 4- علی رضا5- محمدرضا 6- عذرا7- زهرا8- طاهره9- فاطمه 10- صدیقه فرزندان شهرت همگی گل سرخی 
اصفهانی و خانم صدیقه بیگم تجویدی همسر دائمی متوفی حسب درخواست خانم زهرا و عذر و فاطمه گل سرخی  اصفهانی اسناد مالکیت 
نسبت به سهم الارث آنان هر یک نسبت به یک سهم مشاع از 15 سهم ششدانگ باستثنای بهای ثمنیه آن صادر گردیده است سپس خانم 
صدیقه بیگم تجویدی نیز طبق گواهی حصر وراثت شماره 2090 شعبه 634 قاضی مجتمع شماره 13 شورای حل اختلاف تهران و گواهی واریز 
مالیات بر ارث شماره 9378 مورخه 94/2/21 اداره کل امور مالیاتی مرکز فوت نموده که وراث به شرح نامبردگان ردیف یک الی10 فوق الذکر 
می باشد پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در قید رهن و بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت 
ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نم اید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده 

به خیابان جمهوری اسلامی نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
12105 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم ثریا وادی نورد وکالتا از طرف  خانمها فاطمه سلطان وادی نورد و ژاله وادی نورد باستناد وکالتنامه شماره 178333 مورخ 
1401/4/20 دفترخانه 13 تهران و 1327-1401/4/18 دفترخانه 240 مشکین دشت با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 19037 مورخ1401/4/22 دفترخانه 1622 تهران طی درخواست وارده 9641 مورخ1401/4/22 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب د راجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد 1- نام و نام 
خانوادگی ژاله وادی نورد و فاطمه سلطان وادی نورد2- شماره پلاک 83 فرعی از2899 اصلی واقع در بخش 05 تهران 3- علت مفقودی 
جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ عرصه واعیان آپارتمان مسکونی به شماره 83 فرعی از2899 اصلی قطعه 
2 تفکیکی مفروز و مجزی شده از18 و48 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران به مساحت44/93 متر مربع واقع در طبقه همکف 
بانضمام انباری مسکونی شماره 3 به مساحت2/70 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین به شماره چاپی 318816 ب94 و 318819 ب 94 به 
دفتر الکترونیکی 139520301042003733 و 139520301042003741 به نام ژاله وادی نورد و فاطمه سلطان وادی نورد به ترتیب هر کدام 
مالک نیم دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و سند صادر گردیده است پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در قید رهن 
و بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز 
پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 
به متقاضی تسلیم خواهد کرد.نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره 

ثبت اسناد واملاک  مولوی
12099 رئیس ثبت اسناد واملاک مولوی تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی61887 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از22042 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه 2 در طبقه همکف و به مساحت82/5 متر مربع 2/69 متر مربع آن بالکن است با حق استفاده از پارکینگ مشاعی با قدرالسهم 
از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن واقع در بخش 10 ناحیه01 حوزه ثبت ملک شهر 
آرا تهران استان تهران به موجب سند انتقال قطعی 24680 تاریخ 1382/6/4 د فترخانه اسناد رسمی شماره 550 شهر تهران به نام آقای 
احمدعلی رجبی فرزند کربلائی قربانعلی شماره شناسنامه 63 تاریخ تولد 1312/11/7 صادره از گرمسار دارای شماره ملی 4609459442 
ذیل صفحه 329 دفتر1829 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 664082 صادر و تسلیم شد حال مشارالیه با ارایه دو برگ استشهادیه که 
به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 72956 و72957 مورخ 1401/3/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 198 شهر تهران گواهی 
گردیده است مدعی است که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدورالمثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد 
لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن ویا در اختیار 
داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور 
المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از ا نقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این 

منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام اخواهد شد. سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
12098 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

تصمیم واحد ثبتی
با توجه به درخواست فرنگیس خسروان به طرفیت سایر شرکای مشاعی رستم پروین فریدون همگی خسروان مالکین مشاعی 

پلاک ثبتی 6 فرعی از3815 اصلی واقع در بخش سه تهران مبنی بر تقاضای افراز و تقسیم سهم مشاعی خود از پلاک مذکور ضمن 
رسیدگی و بررسی با توجه به سوابق موجود ملاحظه گردید ملک فوق طبق سند مالکیت صادره به صورت ششدانگ یک قطه زمین به 
مساحت 541/65 متر مربع می باشد که در اجرای ماده 101 قانون شهرداریها با شهرداری منطقه یازده تهران مکاتبه و طی پاسخ شماره 
506/25434 مورخ1401/5/9 با توجه به نوع و موقعیت ملک با افراز و تقسیم عرصه ملک فوق الذکر موافقت ننموده )منفی( اعلام داشته 
است لذا با عنایت به مراتب بالا و وضعیت پلاک مزبور از حیث نوع ملک و مساحت مورد تقاضا و نامه شهرداری و تعدد مالکین مشاعی 

عرصه پلاک ثبتی مذکور غیر قابل افراز تشخیص و اعلام می گردد.
نقشه بردار ثبت- هیدارن نماینده ثبت- کوثری 

تصمیم واحد ثبتی فوق در اجرای مادتین 5 و6 آئین نامه قانون افراز به متقاضی افراز و سایر مالکین مشاعی برابر مقررات مذکور در 
ماده 6 آیین نامه اخیر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ 

به دادگاه صالحه قضائی مراجعه نمایند.
12102 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه ولی عصر عج تهران

پیش نویس آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای میر اصغر خرمی سادات به موجب وکالت نامه شماره 132555 مورخ 1401/4/2 با رویت کارت ملی هوشمند به شماره 601970155 با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده شماره 654729 مورخ 1401/4/4  دفتر اسناد رسمی شماره 428 تهران طی درخواست وارده در مورخه 1401/4/4 با اعلام 
اینکه ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه ششم تفکیکی پلاک 63278 مفروز و مجزی شده از شماره 61156 فرعی از3526 اصلی به 
مساحت 102/53 یکصد و دو متر و پنجاه و سه دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی طبقه سوم که 3/9 سه متر و نود دسیمتر مربع آن بالکن است به 
انضمام ششدانگ انباری قطعه دوم به مس احت 4/46 متر مربع پارکینگ قطعه 11 به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه -1 به مالکیت نازنین / کاوه 
فرزند فریدون شماره شناسنامه 9 تاریخ تولد 1348/4/17 صادره از لبنان دارای شماره ملی4723187758 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 14764 تاریخ 1396/2/4 د فترخانه اسناد رسمی شماره 1392 شهر تهران استان تهران موضوع 
الکترونیکی 139620301049002548 ثبت گردیده است به علت  با شماره دفتر  سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 495507 سری الف سال 95 
جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 
مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف 
مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی 
است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی 

سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
12101 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمدرضا شریعت نیا وکالتا به موجب وکالتنامه شماره 25588 مورخ 1401/4/26 دفترخانه 688 تهران از طرف آقای محمد مهدی علمدار 
میبدی مالک طی درخواست شماره 013057-1401 مورخ1401/4/28 ضمن ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق به شماره های 14360 و 14361 مورخ 
1401/4/28 یکتا به شماره های 140102151479000132 و 140102151479000133 دفتر اسناد رسمی شماره 688 تهران مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت 57/11 متر مربع قطعه 2 تفکیکی به پلاک 262 فرعی از3644 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 5 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران به شماره چاپی 216954 بنام آقای محمد مهدی علمدار میبدی ثبت و صادر گردیده است 
و ششدانگ طبق اسناد رهنی شماره های 25441 و 25442 و 25443 مورخ 1399/7/10 د فترخانه 704 تهران در قید رهن بانک ملت شعبه میدان 
ولیعصر می باشد. که به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 
1372/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا 
وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12100 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سیما امینی صارمی فرزند منصور وکالتا برابر وکالتنامه شماره 42942 مورخ 1385/6/14 دفترخانه 106 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
شماره 24694 و 24697 مورخ 1401/2/24 و شناسه یکتا 140102152369000185 و  140102152369000186 و رمز تصدیق 57542 و 57585 توسط دفتر اسناد 
رسمی شماره 15 ملارد و برگ تقاضای به وارده شماره 140185601079008149 مورخ1401/2/28 مدعی فقدان سند مالکیت مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان به 
پلاک ثبتی 31300 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از15135 فرعی از اصلی مذکور قعه 2 تفکیکی در سمت شمال طبقه همکف و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه 
ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 98/17 متر مربع که حق استفاده از پارکینگ مشاعی را دارد مشخصات منضمات ملک انباری قطعه 4 تفکیکی به 
مساحت 3/93 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین مشخصات مالکیت  0 مالکیت زهرا بدخشان فرزند شکراله شماره شناسنامه 34166 تاریخ تولد1324/1/20 صادره 
از اهواز دارای شماره ملی 1750341441 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 57867 
تاریخ 1379/2/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 366 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 211830 سری الف سال 93 که در صفحه 
353 دفتر املاک جلد1102 ذیل شماره 131212 ثبت گردیده است که به علت جابجایی مفقود شده است درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظر ف مدت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد 

در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12104 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
ZPS-0040016-TR/S02  موضوع تجدید مناقصه: تامین اقلام یدکی توربین نئوپنیون تحت تقاضای شماره

مبلغ برآورد مناقصه :   65/250/000/000   ریال
1- محل و مکان تحویل : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

2- مدت اجراي کار: 24 ماه
3- مدت پیمان : 42 ماه 

4- نام دستگاه نظارت: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران
5- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

6- بدلیل اهمیت ویژه استفاده ازکالاهای تخصصی دارای کیفیت مناسب و موردتأیید در صنعت نفت، صرفاً پیشنهادات سازندگان داخلی مندرج در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی 
EP جهت کالای موردتقاضا؛  )AVL نفت( بعنوان شرط احراز ماده 27 آئین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات مورد بررسی قرار گرفته ارائه تصویر کد ثبت نام در سامانه 

همراه با اسناد مناقصه در پاکت ب ، الزامی است.
7-  درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي و کد پایگاه ملی مناقصات )الزامی( در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد.

8- روش ارزیابی مالی  بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزارت نفت می باشد.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 3/262/500/000 ریال بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معـــاملات 
دولتي به شماره 5069/123402 مورخ 94/9/22 هیئت محتــــرم وزیران میباشد. تضمین وجه نقد میبایست به شمـــاره شبا   IR360 10000 41010 4683 8162 801بانک مرکزی جمهوری اسلامی 

ایران بنام شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران  واریز و  ضمانتنامه یا رسید پرداخت وجه؛ در سامانه بارگزاري گردد . 
زمان ونحوه خرید اسناد مناقصه : شرکت کنندگان مهلت دارند  تا ساعت 13:00 تاریخ 1401/06/02 با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به 
خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 

تماس حاصل فرمایند. 
مهلت و محل تحویل پیشنهادات تکمیل شده : شرکت کنندگان باید حداکثر تا ساعت 13:00،  تاریخ 1401/07/02، نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( 

و تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار / اصل رسید واریز وجه نقد ( لاک و مهر شده به دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند.
زمان و محل گشایش پاکات : پیشنهادهاي واصله در ساعت: 09:00 تاریخ  1401/07/17، در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان جعفر شهری )سپند(- 
پلاک 188-  طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. حضور شرکت کنندگان در مناقصه،  در محل کمیسیون مناقصات در روز گشایش پاکات 

بلامانع مي باشد.
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار، در تاریخ 1401/06/13 الی 1401/06/14 از ساعت 08:00 صبح الی 13:00 به نشاني تهران-جاده قدیم قم ) 

جنب پالایشگاه تهران ( – بلوار پژوهشگاه صنعت نفت – اداره عملیات کالای شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران برگزار میگردد. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاههاي ذیل مراجعه و یا با شماره 616339 و 61630433-021 تماس حاصل فرمائید.

www.shana.ir                                     www.setadiran.ir                                www.ioptc.ir
شناسه آگهی:1357028                                                                                                                                                                                                             روابط عمومي 

آگهيتجديدمناقصهعمومييکمرحلهاي
)۲۰۰۰۰۰۱۱۰۵۰۰۰3۱۰(

نوبتدوم

نوبتاول

شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه TD-NMR  از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت اقدام نماید. )شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد: 2001090260000034( 
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
نحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان مي توانند از ساعت 8:00 صبح روز سه شنبه تاریخ 1401/05/18 
حساب  شماره  به  ریال   1.000.000 مبلغ  واریز  با   1401/05/27 تاریخ  روز  پنج شنبه   19:00 ساعت  تا 
بانک  نزد   365105374295110860000000000134 واریز  شناسه  با   IR  960100004001045404016095
مرکزي به نام شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي، منحصراً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 

)ستاد( براي دانلود اسناد اقدام نمایند. 
مهلت زماني ارسال پیشنهاد: تا ساعت 19:00 روز یک شنبه تاریخ 1401/06/13

زمان بازگشایي پاکت هاي ارزیابي کیفي: از ساعت 08:00  صبح روز دو شنبه تاریخ 1401/06/14
زمان و محل بازگشایي پاکت هاي الف و ب: ساعت 08:30 روز  چهارشنبه تاریخ 1401/06/23- تهران- 

نشاني مناقصه گزار
مبلغ برآورد: 70.000.000.000 ریال

نوع و مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار: 3.500.000.000 ریال )این ضمانت نامه از تاریخ صدور باید به مدت 
سه ماه اعتبار داشته باشد و بنا به درخواست کتبی دستگاه مناقصه گزار باید به مدت سه ماه دیگر قابل 

تمدید باشد.(

توضیحات: 
-  زمان بازگشایي پاکات ج، روز جلسه بازگشایي پاکات الف و ب اعلام خواهد شد.

- پیشنهاد قیمت بصورت ریالي اخذ خواهد شد. پرداخت مبالغ قرارداد بصورت ریالي و بر مبناي ارزش یورو 
در زمان پرداخت و به نرخ لحظه اي خرید حواله یورو اعلام شده در سامانه نیما بانک مرکزي خواهد بود.

 www.npc-rt.ir به آدرس  بر روي سایت شرکت  ارزیابي کیفي  نمونه فرم  و  جزئیات مشخصات فني 
قابل مشاهده است. 

را  امتیاز(  ارزیابي کیفي )55  امتیاز  پاکت پیشنهادي مناقصه گري گشوده خواهد شد که حد نصاب   -
کسب نماید.

- لازم است مناقصه گران اصل مدارک پاکت الف )تضمین فرآیند ارجاع کار( خود را تا قبل از جلسه 
بازگشایي پاکات ارزیابي کیفي به آدرس تهران- میدان ونک- خیابان ملاصدرا- خیابان شیرازجنوبي- 

کوچه سرو- پلاک 27- دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارسال نمایند. )تلفن تماس: 021-88607072(
- مدت اعتبار پیشنهادات 60 روز مي باشد.

- چنانچه قبلًا عضو سامانه ستاد نشده اید، جهت انجام مراحل عضویت با شماره هاي: مرکز تماس: 
1456-021، دفتر  ثبت نام: 88969737 و 85193768 تماس حاصل فرمایید و یا به آدرس اینترنتي 

سامانه مراجعه نمایید.
 -  کدفراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات: 53.124.327 

شناسه آگهی: 1359646
 روابط عمومي

)سهامی خاص(


